~tuIo do ~(}{l/)cá

~âmadca ~ de çf/~

PORTARIA N° 103/02, DE 14 DE MARÇO DE 2002

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° - CONVOCAR, os servidores comissionados e efetivos desta Casa
Legislativa, abaixo relacionados, para assumirem suas funções, a partir das 17:30 horas,
do dia 18 (segunda-feira) de março do corrente ano, no Auditório da Universidade
Estadual Vale do Acaraú - UVA, para a entrega dos Títulos de Cidadania Sobralense aos
senhores: Hascalon Rodrigues Lima, João Abdelmoumem Meio, João Aroldo Feijão e
Raimundo Cordeiro Farias.

SERVIDORES EFETIVOS:
• Antônio Alves de Oliveira Filho
-\-Fábia Sabóia Lopes
-Maria Aparecida A. Oliveira
+Maria da Conceição Fonteles Barroso
-I- Sandra Aragão Alves
-4-!'íl-ENt·

CARGOS COMISSIONADOS:
f Carlos Machado Portela
+Daruel José de Amorim Coelho
-Francisco Edson Braga Brioso
-I- Francisco Gadelha Farias
+Francisco James Frota
-Vanda Pimentel Linhares

Art. 2° - Fica resguardado o direito do servidor convocado de gozar
posteriormente o dia trabalhado por força desta Portaria.

Art. 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições contrárias.

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, em 14 de março de 2002.

~ ~/Íd"
.{Jr.nci,co daldécio l2inbtJl'u

PRESlDENTE,

Pça. Dom Jerônimo, S,'N - Centro - CEP 62.010-390 - Fones: (88) 613.2188 - Fax: (88)611.1100